ПРОЕКТ
О внесении изменений в Решение
Сергиево-Посадского муниципального
района от 06.11.2008 № 142-МЗ «О системе
налогообложения в виде единого налога
на вмененный доход для отдельных видов
деятельности в муниципальном образовании

«Сергиево-Посадский муниципальный
район Московской области»

В соответствии со статьей 346.26 главы 26.3 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сергиево-Посадский муниципальный район Московской области»,
Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в приложение №3 Решения Сергиево-Посадского муниципального района от 06.11.2008  № 142-МЗ «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в муниципальном образовании «Сергиево-Посадский муниципальный район Московской области», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

Глава муниципального района

С.А.Пахомов